orçamentária	 para	 atendimento	 da	 despesa,	 bem	 como	 a	 documentação	 complementar,	 acostada	 pela	 SESTE/EJE,
AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 empresa	 OFFICE	 CONSULTORIA	 E	 TREINAMENTO	 LTDA,	 CNPJ	 n.º
19.074.876/0001-00,	no	valor	total	de	R$2.142,80	(dois	mil	cento	e	quarenta	e	dois	reais	e	oitenta	centavos),	com
fulcro	no	art.	74,	III,	“f”,	§3º,	da	Lei	n.º	14.133/2021.

5.				Isso	posto,	encaminhem-se	os	autos,	simultaneamente,	com	celeridade:
-	à	SOF	para	emissão	de	nota	de	empenho.
-	à	EJE,	para	envio	da	nota	de	empenho	à	Contratada,	juntando-se	a	respectiva	comprovação	de	recebimento.